Республика   Крым

Белогорский   район

Цветочненский  сельский  совет

65-я  сессия  сельского  совета  1  созыва

РЕШЕНИЕ

5 сентября  2019 г.                                 с.Цветочное                                               № 564

О передаче  из муниципальной собственности  муниципального образования

Цветочненское сельское  поселение Белогорского района Республики Крым в

 государственную собственность Республики Крым земельного участка по  адресу:

Республика Крым, Белогорский р-н  с.Цветочное,  ул. Черкасская, 19а, для размещения

амбулатории.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с

изменениями  и  дополнениями,  Закона Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК  «Об

основах местного самоуправления  в  Республике  Крым», распоряжением Совета

Министров Республики Крым от 25.12.2018 г. №1658-р «О внесении изменений в

некоторые распоряжения Совета министров Республики Крым и о безвозмездной передаче

недвижимого имущества из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность», Устава муниципального образования Цветочненское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятого решением 3-й

сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1 созыва

от 06.11.2014 г. № 15, на основании письма ГБУЗ РК «Белогорская ЦРБ» от  09.08.2019 №

1976,  Цветочненский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Передать  из муниципальной собственности  муниципального образования

Цветочненское сельское  поселение Белогорского района Республики Крым в

государственную собственность Республики Крым земельный участок с

кадастровым номером 90:02:180102:2135, площадью 1136 кв.м., расположенный по

адресу: Республика Крым, Белогорский р-н, с.Цветочное,  ул. Черкасская, 19а,

категория земель — земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -

«Здравоохранение».

2. Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение   на  информационном  стенде в

административном  здании  сельского   совета  и   в  Государственной

информационной  системе Республики Крым  «Портал Правительства Республики

Крым» на  странице  Белогорского муниципального  района

http:belogorskiy.rk.gov.ru  в  разделе -  Муниципальные  образования  района,

подраздел Цветочненское  сельское поселение.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Председатель Цветочненского

сельского совета - глава  администрации